[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ГЛАВА   ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19  ноября    2015 г.                         №  65    -рг

п. Эгвекинот

О назначении  публичных  слушаний по проекту бюджета

городского округа Эгвекинот  на 2016 год

В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Иультинском муниципальном районе, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Иультинском муниципальном районе, утвержденным Советом депутатов Иультинского муниципального района  от  23.12.2008 года  № 56, -
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Вынести на публичные слушанья проект бюджета городского округа Эгвекинот согласно приложений 1-3 с пояснительной запиской к настоящему распоряжению.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту  бюджета  городского округа Эгвекинот   на  2016 год    07  декабря  2015 года в 16 часов в зале заседаний  администрации  Иультинского муниципального района, по адресу: п. Эгвекинот, ул. Ленина д.9.

3. Возложить  подготовку  и  организацию  по  проведению  публичных  слушаний   по  проекту  бюджета  Иультинского  муниципального  района  на  2016  год  на  Управление финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района  (Михно Е.И.).

4.Настоящее  решение  подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом Иультинского муниципального района и размещению на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

А.Г. МАКСИМОВ
Распоряжение Главы Иультинского муниципального района «О  назначении публичных слушаний по проекту бюджета   городского округа Эгвекинот  на 2016 год»  от       ноября   2015 г.     №       -рг
Подготовила:

 Михно Е.И.

Согласовано:

                                               Зеленская Н.М.

 Колесник Т.В.

Егорова А.В.
 Разослано:   дело,   округ,  Управление ФЭИ, отдел информационных технологий Администрации.